UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

      Số:             /SYT-VP

V/v triển khai Luật Căn cước

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

-  Các phòng của Sở;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 1161/KH-UBND ngày 18/3/2024 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Căn cước trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị và các phòng của Sở triển khai nội dung sau:

- Tuyên truyền, phổ biến trong cán bộ, công chức, viên chức tại cơ quan,

đơn vị về nội dung cơ bản của Luật Căn cước và các văn bản hướng dẫn thi hành

được đăng trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận.

- Các đơn vị tổ chức tuyên tuyền trên Website của đơn vị về Luật Căn cước

và các văn bản hướng dẫn thi hành để công chức, viên chức biết thực hiện.

- Phối hợp với các cơ quan thực hiện.

- Thời gian thực hiện: năm 2024 và các năm tiếp theo.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc cơ quan,

đơn vị kịp thời phản ánh về Công an tỉnh (thông qua Phòng Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự xã hội) để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VPPTBL.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-23T14:23:39+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-23T15:28:12+0700

		2024-03-23T15:28:29+0700

		2024-03-23T15:28:46+0700